关于2016-2017学年第一学期公共课程结束考试及

下学期开学补考日程安排的通知

各学院：

为做好本学期课程结束考试及下学期开学补考工作，根据教学计划安排，现将有关事宜通知如下：

1、根据“河海教务〔2015〕62号”文件精神，各课程负责人需做好试卷命题工作，课程结束考试须准备A、B两套试卷（在试卷标题部分标明“A卷”、“B卷”字样），随机抽取一套作为课程结束考试试卷，另一套作为不及格学生的补考试卷，并将公共课程结束考试时间（见附件1、2）及时通知任课教师和相关学生。

2、为确保下学期开学补考工作的顺利进行，考试结束后请任课教师尽快阅卷，及时在教务系统登录成绩。
3、考试结束后请学生及时查询本学期考试成绩，不及格的学生参加下学期开学初的补考（见附件3）。对本学期考试不及格的学生，应充分利用寒假期间抓紧时间复习，学校将在下学期开学后两周内安排一次补考。学生凭教务处发放的“开学补考准考证”参加公共课开学补考（“开学补考准考证”在下学期开学报到期间发放。本学期课程结束考试期间旷考、违纪学生不得参加开学补考）。非公共课补考由各学院在开学后1~2周内完成。根据“河海教〔2008〕44号”文件精神，学生参加开学补考成绩最高分不大于70分。

各学院应根据本通知的日程安排，统筹做好本学期其它课程结束考试及下学期开学补考的组织管理工作，合理安排学生复习时间，并加强对学生的考试诚信教育，加强监考、巡考工作，端正考风，严肃考纪，杜绝考试违纪现象的发生，倡导优良学风。

附件：

1、2016-2017学年第一学期公共课程结束考试安排

2、2016-2017学年第一学期公共课程结束考试安排日程表（部分课程）

3、2016-2017学年第二学期公共课程开学补考安排日程表

教 务 处

2016年11月24日

附件1：

2016-2017学年第一学期公共课程结束考试安排
	序号
	课程号
	课程名称
	学分
	授课

年级
	课程结

束时间
	修读

人数
	重修
人数
	开课对象
	考试时间
	课程

负责人

	1
	0702100
	形势与政策
	1.0
	2013
	8周周四
	3526
	0
	全校开课专业
	12周周四（11月17日）晚上
	王同昌

	2
	1002132
	大学物理CⅡ
	3.0
	2015
	12周周三
	945
	72
	水工，计算机，地质，港航，给排水，环科，环工，资环，环境
	14周周一（12月28日）晚上
	邹华

	3
	1001145
	概率论与数理统计A
	3.0
	2015
	12周周四
	1119
	22
	交通，物理，大禹，电信，海洋，水工，土木，力学，计算机，自动化，通信，地质
	14周周四（12月1日）晚上
	朱永忠

	4
	1001146
	概率论与数理统计B

	1466
	54
	给排水，电气，环工，环境，环科，地信，资环，港航，能源，电气，能动，水务，材料，工程，测绘，信息，农水

	5
	1001147
	概率论与数理统计C

	400
	53
	财务，会计，国贸，人力，营销，土管，劳保

	6
	0701042
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	2.5
	2014
	15周周三
	3530
	3
	全校开课专业
	15周周四（12月8日）晚上
	胡雪海

	7
	1520103
	大学英语III
	3.0
	2015
	16周周四
	1856
	86
	全校开课专业
	17周周三（12月21日）晚上
	朱英

	8
	1520405
	英语报刊选读

	472
	7
	全校开课专业

	9
	1520410
	高级综合英语2

	691
	1
	全校开课专业

	10
	1520501
	科技英语翻译

	181
	0
	全校开课专业

	11
	0301021
	工程制图基础I
	3.0
	2016
	15周周五
	418
	55
	港航，大禹，农水，水工
	17周周四（12月22日）晚上
	苏静波

	12
	0301023
	工程制图基础II

	385
	42
	给排水，力学，环科，生态，交通，环工，大禹

	13
	0301001
	工程制图Ⅰ
	3.0
	2015
	15周周五
	186
	6
	土木

	序号
	课程号
	课程名称
	学分
	授课

年级
	课程结

束时间
	修读

人数
	重修

人数
	开课对象
	考试时间
	课程

负责人

	14
	1701106
	理论力学C
	4.0
	2015
	16周周五
	355
	50
	土木、交通、能动
	18周周一（12月26日）晚上
	赵引

	15
	1520101
	大学英语I
	3.0
	2016
	16周周三
	3290
	77
	全校开课专业
	18周周二（12月27日）晚上
	滕卫东

	16
	1002114
	大学物理A+Ⅱ
	4.0
	2015
	16周周三
	202
	9
	大禹，数学类
	18周周三（12月28日）晚上
	邹华

	17
	1002102
	大学物理AⅡ

	1021
	76
	材料，海洋，力学，自动化，水文，交通，农水，水务，能源，能动，土木

	18
	1002122
	大学物理BⅡ

	573
	26
	电气，通信，测绘，电信，地信

	19
	0601029
	Visual Basic程序设计
	3.0
	2016
	16周周五
	634
	22
	水工，地质，环科，给排水，生态，水务，环境，信息
	18周周四（12月29日）晚上
	孙艳红

	20
	0601052
	C语言程序设计

	1212
	31
	交通，自动化，通信，电气，能动，地信，环工，测绘，电信，工程，水文，土木，资环

	21
	2001005
	军事理论
	2.0
	2016
	18周周四
	2668
	4
	全校开课专业
	19周周三（1月4日）晚上
	叶欣

	22
	1703108
	结构力学B
	4.5
	2014
	17周周五
	509
	22
	港航大禹，水工大禹，土木，土木大禹，叔公，农水，港航
	19周周四（1月5日）晚上
	张健飞

	23
	1703109
	结构力学C
	4.0

	210
	22
	海洋，土木

	24
	1701105
	理论力学B
	4.5
	2015
	18周周三
	579
	36
	水工，农水，港航，海洋，大禹
	20周周一（1月9日）下午
	赵引

	25
	0701040
	思想道德修养与法律基础
	2.0
	2016
	19周周一
	3479
	9
	全校开课专业
	20周周一（1月9日）晚上
	黄晓晔

	26
	1001101
	高等数学AI
	5.0
	2016
	19周周四
	338
	10
	海洋，力学，物理，通信
	20周周四（1月12日）上午
	郑苏娟

	27
	1001103
	高等数学BI

	2302
	186
	除A外的理工科专业

	28
	1001128
	高等数学CI

	326
	57
	营销，人力，会计，国贸，财务，土管

	29
	1001139
	高等数学D

	63
	11
	劳保

	30
	1001200
	数学分析I

	92
	1
	大禹

注：考试时间：上午08:00-10:00，下午14:00-16:00，晚上18:30-20:30（其中军事理论考试时间90分钟）。

附件2：

	2016-2017学年第一学期公共课程结束考试安排日程表（部分课程）

	周  次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	16周
	内容

	CET

	时间

	12月17日

	17周
	内容

	2015英Ⅲ拓展
	2016工图基础

	时间

	12月21日晚上
	12月22日晚上

	18周
	内容
	2015理力C
	2016英语Ⅰ
	2015物理AB
	2016程序设计

	2017年元旦

	时间
	12月26日晚上
	12月27日晚上
	12月28日晚上
	12月29日晚上

	1月1日

	19周
	内容

	2016军事理论
	2014结构力学

	时间

	1月4日晚上
	1月5日晚上

	20周
	内容
	2015理力B
2016思修法律

	2016高数及数分

	学生放假

	时间
	1月9日下午
1月9日晚上

	1月12日上午

	1月14日

	注：考试时间为：上午8:00-10:00，下午14:00-16:00，晚上18:30-20:30（其中“军事理论”考试时间为18:30-20:00）.

附件3：

2016-2017学年第二学期公共课程开学补考安排日程表
	周  次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	1周
	内容

	2013形势政策

2014毛中概论

2016军事理论
	2015理论力学
	2015概率统计
	2016思修法律

	时间

	2月21日晚上
	2月22日晚上
	2月23日晚上
	2月24日晚上

	2周
	内容
	2016大学英语I

2015大学英语Ⅲ

（含拓展英语）
	2016程序设计
2015大学物理II
	2016工程制图I

2014结构力学
	2016高等数学I

(含大禹数学分析)

	时间
	2月27日晚上
	2月28日晚上
	3月1日晚上
	3月2日晚上

注：考试时间为：晚上18:30-20:30（其中“军事理论”考试时间为18:30-20:00）。
PAGE
5